Saluū ōe fao. **Due** q̄mitationes s̄
 una ÷ ad bonū altā ad malū. **Ada**

qui in bono creatus erat. p. inobedientiam ad
malum commutat. qui de innocentia uite ad
culpam. de immortalitate ad mortalitatem se
et omnes homines commutauit. et qui sine pec-
cato de peccato non est commutatus. sed mortalis fac-
tus est immortalis. et nos de peccato ad innocen-
tiam de mortalitate ad immortalitatem commu-
tauit. et necesse erat quoniam prima commutatio ad
malum per peccatum factum est ille per am. u. com-
mutatio ad bonum fieri sine peccato nascetur. per haec
u. commutatione ad bonum. et ecclesie ag. in h. psal-
mo propheta. unum ait titulus. ps. iste diriget
nos in finem habitum per hunc qui commutabuntur. s. de
morte ad uitam. de mundo ad celum. uenit
ipsum dauid. i. x. cuius passio maria est que causa
huius commutationis fuit. unum phasie hebraice
pascha grec. in sic latine uocatur. Intentio est
de hac commutatione per passionem. et certam no-
bis specie constitutere. Modus. primo est dum pa-
titur orat. ea que patitur summam commemo-
rans quantum ad se gratias sed quod alii rapuit ex-
soluit. u. quandoque mundi delicta soluit.
et salutem hominum operatur. precat expectantes
ante aduentum. antiquos et alios in ipso iam
querentes in se non frustrari. id quia omnia
equanimiter sustinet. latus illata mala pro-
tans. in. est oratio predictis malis et per parte sua.
opposita ubi beniuolentiam captat. apud iudicis
et sua. et ab aduersariis. et a causa utriusque partis de
iudicanti cognita. quarto ex consensu di-
uine iudicis impetando aduersarius pena
per iniquitatem prestat. Quinto que utilitas si-
bi et sue parti de passione supponit. omnes
ad laudem dei per quam tam utile commutatione
a. salutem susceperunt inuitans. saluum m. f.
oratio. quam in. a. prohibita persecutio. que non
rapuit te ex. gratias sustinuit quod a deo alie-
ni presumptor deliquit. Quis tu scis. pars. u.

primunt orationem suam ut audiatur quia non sua sed
mundi delicta uenit tollere et operari salutem
omnium. Non erubescant. oratio qui expectant
te. partes ante aduentum. qui querunt te in
ipso aduentu. siue postea. Quoniam pro te. Hec
quanta equanimitate sustinuit. et latus sua
mala protulit. Ego u. pars. iii. oratio pro se et
per parte sua omnium. Quoniam benigna est a persona
iudicis dupliciter quia misericors in uolunta-
te et miserator in ipsa exhibitione. Ne autem
f. t. a. p. t. a persona sua dupliciter quia hu-
milis est et simplex. et tribulationibus quassatus.
Intende anime mee. quia humilitatem quam
exhibet exiit habet in anima in. Ante inimi-
cos ab aduersariis dupliciter ut ut confundantur
ut conuertantur. Tu scis improprium in. a causa
mea que iudicis est manifesta. In aspectu
suo. a causa inimicorum. que est in conspec-
tu dei est improprium ex. e. m. a persona sua que
ultra pro obedientiam expectauit et sustinuit.
fiat mensa. pars. vii. impetor. Ego sum
pauper et d. pars quinta. Salus t. d. s. me.
Utilitas de passione sibi et membris. Laudabo
nomen dei. Laudat per sua commutatione. et alios
inuitat. et placebit. commendatio laudis.
Quoniam deus saluum exponit bona que ex hac
commutatione sequuntur. et edificabit. e. uide.
quod nunc fit a delictam. et habitabit
ibi. in inhabitant xani. seru. xpi. et semen
seruorum eius. in possis possi debet ea. et in finem
omnes qui diligunt nomen eius habitabunt in ea.
i. in celestibus iherusalem.